T
GRAND § PRIX KRAKOWA

w biegach gérskich

Grand Prix Krakowa w biegach gorskich - E4

11600m - K16
# Numer
11600m - K20
# Numer
1 [100]
2 [1157]
3 [283]
4 [1241]
5 [188]
6 [106]
7 [1145]
8 [183]
9 [271]
10 [246]
11 [1116]
12 [204]
13 [1101]
14 [149]
15 [126]
16 [171]
17 [60]
18 [51]

Krakéw - Lasek Wolski, 2016-02-07 - Wyniki

Nazwisko, imie

Nazwisko, imie

KIK lwona

MIESZALA Mariola
MOSZCZYNSKA Agata
ARTER-KRZYZEK Angelika
PUDELEK Agnieszka
KOLBUT Iwona

KUREK Marta

POTEGA Izabela
KAMINSKA Kamila
ZIMNY Urszula

HANDZEL Wioletta
SMETKIEWICZ Aleksandra
DWORNIK Matgorzata
MARCINEK Matgorzata
LECH Ewa

PAZDERSKA-KIPIEL Agnieszka

GARPIEL- NOWAK Joanna
FIGUtEA Wioleta

Klub Miasto

Klub
KW Krakéw

On-Sight
Zabierzéw Biega

0]

GOKiS Bialy Kosciol

Poranny Patrol

Night Runners

Poranny Patrol/ Evil Team

Netto

Miasto
Krakéw
Szczyglice

krakow

Krakow
Niegoszowice
0
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow

Krakéw

Netto

1:02:47.55
1:04:16.06
1:04:16.32
1:04:27.27
1:04:43.07
1:04:51.95
1:04:59.43
1:11:09.91
1:12:45.46
1:13:09.67
1:13:28.83
1:13:48.49
1:14:38.31
1:16:23.15
1:18:39.99
1:21:59.82
1:24:11.96
1:27:39.94

Czas

Czas

1:02:50.13
1:04:39.98
1:04:30.07
1:04:37.24
1:04:56.82
1:05:05.15
1:05:08.88
1:11:28.90
1:12:45.46
1:13:19.60
1:13:37.56
1:13:59.36
1:14:38.31
1:16:49.60
1:18:55.68
1:22:21.02
1:24:38.81
1:28:07.21

Strata

Strata

+0:00:00.00
+0:01:49.85
+0:01:39.94
+0:01:47.11
+0:02:06.69
+0:02:15.02
+0:02:18.75
+0:08:38.77
+0:09:55.33
+0:10:29.47
+0:10:47.43
+0:11:09.23
+0:11:48.18
+0:13:59.47
+0:16:05.55
+0:19:30.89
+0:21:48.68
+0:25:17.08



11600m - K35

# Numer
1 [294]
2 [1104]
3 [14]

4 [1108]
5 [1095]
6 [1090]
7 [1113]
8 [1154]
9 [77]
10 [1144]
11 [263]
12 [1088]
13 [42]
14 [73]
15 [135]

11600m - K50
# Numer
1 [286]
2 [1189]

11600m - K65
#

11600m - M16

Numer

Nazwisko, imie
SZELEREWICZ-GLADYSZ Paulina
FRACZEK Justyna

BAJOREK Lidia

GECAEwa

CHRZASCIK Anna

BOROWIEC Joanna
GRABOWSKA Joanna
MARCHEWKA Joanna
GRUSZKO Alicja
KUNERT-GRUDZIEN Katarzyna
ETTERLE-GARBACIK Katarzyna
BIELA Lidia

DUMNICKA Paulina

GRODZKA Agnieszka

LISIK Justyna

Nazwisko, imie
RAJTAR Renata
SIEPRAWSKA Barbara

Nazwisko, imie

Klub Miasto Netto Czas
niepotomice biegaja 0 1:01:44.27 1:01:47.24
AR Team Krakow 1:02:02.86 1:02:07.15
Tomaszowice 1:04:47.86 1:04:52.46
Przemysl 1:05:14.38 1:05:17.99
Rehmedica, Harmonia Fitness Krzeszowice 1:07:24.53 1:07:35.08
Night Runners Krakow 1:09:11.96 1:09:35.94
Night Runners Krakow 1:09:43.33 1:09:59.73
Czernichéw 1:11:00.82 1:11:16.61
Aktywna Strona Zycia Krakow 1:11:59.77 1:12:08.36
ParkRun Chrzanéw Chrzanéw 1:12:16.19 1:12:44.93
LupekRun 0 1:15:23.52 1:15:39.17
Wola Radziszowska 1:17:29.40 1:18:01.33
1:23:05.04 1:23:35.09
Skawina 1:26:42.96 1:27:12.20
Krakow 1:28:37.40 1:28:59.57

Klub Miasto Netto Czas
RONTIL- MARETO 0 1:21:05.29 1:21:11.34
Wola Radziszowska 1:22:21.89 1:22:53.51
Klub Miasto Netto Czas

Strata

+0:00:00.00
+0:00:19.91
+0:03:05.22
+0:03:30.75
+0:05:47.84
+0:07:48.70
+0:08:12.49
+0:09:29.37
+0:10:21.12
+0:10:57.69
+0:13:51.93
+0:16:14.09
+0:21:47.85
+0:25:24.96
+0:27:12.33

Strata
+0:00:00.00
+0:01:42.17

Strata



# Numer
1 [187]
2 [273]
3 [198]
11600m - M20
# Numer
1 [30]
2 [1081]
3 [1131]
4 [213]
5 [61]
6 [264]
7 [260]
8 [11]
9 [81]
10 [164]
11 [268]
12 [50]
13 [1254]
14 [123]
15 [1110]
16 [1174]
17 [1159]
18 [155]
19 [1141]
20 [1087]
21 [1209]
22 [1114]

Nazwisko, imie
PUCULA Mateusz
KAMUSINSKI Jarostaw
SIEPRAWSKI Jakub

Nazwisko, imie
BODURKA Krzysztof
BARAN Artur
KIELBON Michat
STARZAK Pawet
GAWLIK Stawek
FALKOWSKI Krzysztof
BUL Dominik
AGIEJCZYK Wojciech
HAJDUK Piotr

NYCZ Marek

ILNICKI Dariusz
FERENC Kamil
BOGACKI Rafat

KWIATKOWSKI Michael

GORAL Grzegorz
PASEK Tomasz
MUCHA Piotr
MIKA Artur
KOSIARSKI Rafat
BEBENEK Marek
WINKLER Dawid
GRADZI Dariusz

Klub

KS KOSCIELEC CHRZANOW
MEODZI WILCY TEAM

AZS AWF KRAKOW

Klub
KS Cracovia 1906
Ks Limanowa Forrest

Przeworska Grupa Biegowa

WOODWARD RUNNERS
Pdk
Delphi Running Team

DZIECIAKIWFORMIE.PL

Goralijuz! Heej!
EkoMotel&ParkPinokio
PM Kancelaria

Krakow

Power house Skawina

AKGKTEAM

Miasto

CHRZANOW
Staniatki

Wola Radziszowska

Miasto
Nielepice
Dobra

Przeworsk

Krakow
krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow

Gozdzielin

Krakow
Swoszowice
Wieliczka
Krakow
Krakéw
Krakow
Myslenice
Whtosienica

Krakéw

Netto

0:56:46.73
1:09:03.99
1:11:11.49

Netto

0:45:15.31
0:50:21.70
0:51:11.31
0:52:47.06
0:53:05.30
0:53:41.47
0:53:44.88
0:54:12.41
0:55:10.89
0:55:28.51
0:55:32.58
0:55:45.41
0:55:52.76
0:56:04.87
0:56:17.70
0:56:41.02
0:56:41.09
0:56:53.58
0:56:59.68
0:58:00.25
0:58:07.42
0:58:08.70

Czas

0:56:49.06
1:09:23.63
1:11:12.82

Czas

0:45:15.43
0:50:25.29
0:51:12.72
0:52:47.06
0:53:07.18
0:53:41.97
0:53:58.59
0:54:13.30
0:55:13.86
0:55:32.63
0:55:32.58
0:55:45.99
0:55:56.80
0:56:10.33
0:56:25.41
0:56:46.92
0:56:44.85
0:57:03.68
0:57:02.95
0:58:03.89
0:58:07.42
0:58:11.91

Strata

+0:00:00.00
+0:12:34.57
+0:14:23.76

Strata

+0:00:00.00
+0:05:09.86
+0:05:57.29
+0:07:31.63
+0:07:51.75
+0:08:26.54
+0:08:43.16
+0:08:57.87
+0:09:58.43
+0:10:17.20
+0:10:17.15
+0:10:30.56
+0:10:41.37
+0:10:54.90
+0:11:09.98
+0:11:31.49
+0:11:29.42
+0:11:48.25
+0:11:47.52
+0:12:48.46
+0:12:51.99
+0:12:56.48



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50

51

[37]
[1222]
[1115]
[1102]
[1244]
[1173]
[1140]
[180]
[40]
[18]
[20]
[222]
[261]
[44]
[1240]
[148]
[1105]
[1255]
[169]
[1119]
[1165]
[290]
[111]
[1168]
[7]
[196]
[1185]
[1175]

[1158]

DOBOSZEWSKI lwo
WNEK Marek
GUZIK tukasz
DYMANUS Damian

POTASIEWICZ Grzegorz

PANEK Bartosz
KORPULA Grzegorz
POPIEL Andrzej
DUDA Konrad
BARAN Wojtek
BEM Jakub
SWIETON Tomasz
DAVI Paolo
DWORNIK Maciej
HOLEWA Grzegorz
MARCINEK Jan
FUDALA Michat
MASLANKA Jacek
PAPUGA Ariel
JAKIEL Michat

ODSTERCZYL Wojciech

SERZYSKO Bartosz
KOSTORZ Konrad
OPIOLA Mariusz
FILICIAK Michat
SANAK Barttomiej
SANDACZ Pawet
PERCZYNSKI Piotr

MIROCHA Mariusz

Czerwony Wieloryb

Krakowki KKT
parkrun Chrzanéw

MTB Rymanéw

OKNOPLAST

Nowa Huta Team

Saint Brothers Runners

Cisco Running Team

Zorientowani Obiektowo

Poranny Patrol

BKB VICTORIA BRZESKO

KW Krakéw

Aktywna Strona Zycia

Réwnia Pochyta

Real Madryt

Krakéw
Krakow
Krakéw

Chrzanéow

Krakow
Piekoszow
Krakow
Krakow
KRAKOW
Krakow
Krakow
Krakow

Bielsko-Biata

Krakow

BRZESKO

Krakow
Libertow
Krakow
Krakow
Brzesko
Krakow
Jawiszowice

Krakéw

Czarny Dunajec

Krakéw

0:58:21.81
0:58:42.83
0:59:00.36
1:00:01.87
1:00:33.13
1:00:38.30
1:01:07.95
1:02:31.41
1:02:51.58
1:03:09.42
1:03:28.94
1:03:38.49
1:03:55.65
1:04:06.66
1:04:16.56
1:04:46.43
1:04:58.08
1:05:01.99
1:05:13.31
1:05:16.19
1:05:25.25
1:05:27.25
1:06:37.30
1:06:44.61
1:06:46.29
1:06:54.83
1:06:59.80
1:07:24.72

1:07:32.69

0:58:26.86
0:58:42.83
0:59:05.21
1:00:21.26
1:00:36.74
1:00:38.30
1:01:12.98
1:02:38.43
1:02:56.72
1:03:27.61
1:03:45.49
1:03:59.37
1:05:39.98
1:04:14.64
1:04:24.13
1:05:14.19
1:04:58.08
1:05:12.46
1:05:19.35
1:05:20.61
1:05:55.03
1:05:35.21
1:06:48.18
1:06:44.61
1:06:59.98
1:07:01.08
1:07:07.23
1:07:33.91

1:07:44.21

+0:13:11.43
+0:13:27.40
+0:13:49.78
+0:15:05.83
+0:15:21.31
+0:15:22.87
+0:15:57.55
+0:17:23.00
+0:17:41.29
+0:18:12.18
+0:18:30.06
+0:18:43.94
+0:20:24.55
+0:18:59.21
+0:19:08.70
+0:19:58.76
+0:19:42.65
+0:19:57.03
+0:20:03.92
+0:20:05.18
+0:20:39.60
+0:20:19.78
+0:21:32.75
+0:21:29.18
+0:21:44.55
+0:21:45.65
+0:21:51.80
+0:22:18.48

+0:22:28.78



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

[312]
[1207]
[ 1203]
[1137]
[322]
[1220]
[1236]
[1188]
[5]
[1125]
[16]
[272]
[56]
[176]
[1250]
[1149]
[1181]
[1213]
[119]
[1205]
[1176]
[151]
[1230]
[1143]
[231]
[251]
[1136]
[1239]
[249]

PEKSA Tadeusz
WEGIELEWSKI Bartosz
TYMINSKI Benedykt
KOPIEC Kamil

REICHEL Marcin
ZMUDZIEJEWSKI Jakub
BILKOWSKI Dominik
SIENIAWSKI Piotr
BRODOWSKI Michat
JUREK Radostaw
BANAS Maciej
KAMUSINSKI Grzegorz
GAJKOWSKI-WOJCIK Krzysztof
PIOTROWICZ Jakub
SUROWIEC Bartosz
LIRO Maciej

RAMM Aleksander
WOLAK Pawet
KUCWAJ Michat
WADOWSKI Pawet
PIASECKI Pawet
MARKIEWICZ Sebastian
JUREK Przemystaw
KUKUCZ-LEGIEN Michat
URIBE Manuel
CHALUPCZAK Michat
KOPEC Mariusz
KOCZUR Barttomiej
ZYGADLO Daniel

INFUSION Running Team
LGBT Biega

Aktywna Strona Zycia

Nowa Huta Team

SRH

MtODZIWILCY TEAM
WKS Wawel Krakow

Beer Bros Runners

Smiley Ultras:)

MSR
NEVER GIVE UP

NOWONARODZENI
rankingzawodow.pl
kukuczsport.pl
LifeSportCoaching

Night Runners

NOWONARODZENI

Krakéw
Krakéw

Krakéw

Krakéw

Krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Staniatki
Krakow

Krakow

Krakéw

Krakéow

Krakéw
Krakéw
Krakéw

Krakéw

Krakéw
Krakow
Krakéow

Potaniec

Krakéow

1:07:32.98
1:07:58.70
1:07:59.14
1:07:59.38
1:07:59.58
1:08:04.21
1:08:27.70
1:08:52.46
1:09:03.63
1:09:14.79
1:09:27.40
1:09:59.27
1:10:12.29
1:10:39.97
1:11:10.28
1:11:18.39
1:11:19.98
1:11:56.76
1:12:02.99
1:12:41.42
1:12:43.66
1:13:07.32
1:14:10.09
1:14:29.70
1:16:19.33
1:16:19.36
1:16:31.38
1:16:53.82
1:17:30.55

1:07:51.30
1:08:21.51
1:08:10.25
1:08:14.45
1:08:14.36
1:08:13.48
1:08:34.82
1:09:00.91
1:09:16.73
1:09:37.43
1:09:33.12
1:10:16.99
1:10:35.42
1:10:58.33
1:11:31.05
1:11:28.57
1:11:36.70
1:12:21.77
1:13:51.89
1:13:09.20
1:12:58.69
1:13:25.09
1:14:31.38
1:14:29.70
1:16:42.84
1:16:19.36
1:16:38.83
1:17:27.96
1:17:47.55

+0:22:35.87
+0:23:06.08
+0:22:54.82
+0:22:59.02
+0:22:58.93
+0:22:58.05
+0:23:19.39
+0:23:45.48
+0:24:01.30
+0:24:22.00
+0:24:17.69
+0:25:01.56
+0:25:19.99
+0:25:42.90
+0:26:15.62
+0:26:13.14
+0:26:21.27
+0:27:06.34
+0:28:36.46
+0:27:53.77
+0:27:43.26
+0:28:09.66
+0:29:15.95
+0:29:14.27
+0:31:27.41
+0:31:03.93
+0:31:23.40
+0:32:12.53
+0:32:32.12



81 [262]

82 [173]
83 [1142]
84 [1178]
85 [1252]
86 [156]
87 [163]
88 [184]
89 [107]
11600m - M35
# Numer
1 [219]
2 [1245]
3 [122]
4 [3]
5 [230]
6 [182]
7 [869]
8 [99]
9 [1177]
10 [259]
11 [232]
12 [154]
13 [216]
14 [1182]
15 [1121]

16 [1257]

DZIEDZINA Daniel -
PIEKARCZYK Dariusz
KOZIOL Piotr
PIOTEREK Piotr ITMBW Krakéw
KORZENIAK Michat
MIROCHA Michat Night Runners
NOWAK Wojciech

POZNANSKI Tomasz

KOPKA tukasz

Nazwisko, imie
SZCZEPANIUK Marek
SHANKS Stephen
KURYJ Marek

CZAPCZYNSKI Cezary

TYLEK Rafat
POREBSKI Rafat
MULDNER Rafat
KIJANKA Artur
PIENIAZEK Krzysztof
BUCZYNSKI Adam
WARDZAFA Michat
MIGACZ Jacek
SWALDEK Konrad
RANOSZ Piotr

JANIK Mariusz
BAEKO Marcin

Klub
Victoria Park Harriers & Tower Hamlets AC
JW 4658 Balice

ultramaratonpodkarpacki.pl

Poranny Patrol/Evil Team

Nokia

mBank

Lacho Team

KW Krakéw

+0:35:45.19
+0:35:52.79
+0:36:00.58
+0:36:13.54
+0:36:21.18
+0:42:17.41
+0:42:52.05
+0:45:12.88
+0:49:34.93

Rabka-Zdroj 1:20:30.31 1:21:00.62
Krakow 1:20:38.07 1:21:08.22
1:20:44.46 1:21:16.01
Krakow 1:21:09.37 1:21:28.97
1:21:36.61 1:21:36.61
Krakow 1:27:02.49 1:27:32.84
Krakow 1:28:07.48 1:28:07.48
1:30:02.30 1:30:28.31
Krakéw 1:34:16.54 1:34:50.36
Miasto Netto Czas
Szczodrkowice k/SKAEA 0:51:27.22  0:51:28.77
0:52:56.44  0:52:57.96
Krakéw 0:53:32.34  0:53:34.43
Niepotomice 0:53:42.84 0:53:51.20
Krakéw 0:54:15.89  0:54:42.95
Zawada 0:55:06.96  0:55:06.96
0:56:15.36  0:56:18.49
Zielonki 0:56:24.14  0:56:24.86
Krakéw 0:57:20.13  0:57:24.25
0 0:58:32.51  0:58:35.00
Wieliczka 0:58:40.72  0:58:47.67
0:58:43.31  0:58:52.29
0:58:45.91  0:58:52.32
Mtynne 0:58:51.41  0:58:56.55
Krakéw 0:59:17.64  0:59:19.42
0:59:54.38  0:59:57.01

Strata

+0:00:00.00
+0:01:29.19
+0:02:05.66
+0:02:22.43
+0:03:14.18
+0:03:38.19
+0:04:49.72
+0:04:56.09
+0:05:55.48
+0:07:06.23
+0:07:18.90
+0:07:23.52
+0:07:23.55
+0:07:27.78

+0:07:50.65
+0:08:28.24



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
a4
45

[75]
[223]
[102]

[2]
[1167]
[168]
[147]
[1132]
[1259]
[70]
[1195]
[1198]
[1258]
[1194]
[235]
[309]
[323]
[255]
[1117]

[68]
[194]

[43]
[265]
[166]

[47]

[1161]
[250]
[311]
[297]

GRODZKI Sebastian
TICHORUK Rafat
KISIELEWSKI Piotr
WIECEK Maciej
OLOWNIA tukasz
PAJEWSKI Jerzy
MALYSZA Stawomir
KISIALA Filip

BUDA Dariusz
GRADEK Dariusz
STOPA Woijciech
SZPAK Slawomir
£OS Krzysztof
STOBIERSKI Przemek
WILK Krzysztof
ZIEMNIK Maciej
TOPOR Marek

BAK Artur
HERUDZINSKI Jacek
GORSZKO Adam
SALIK Stanistaw
DWORAK Norbert
FIGIEL Marek
OBARZANOWSKI Michat
ECKHARDT Robert

NIEDZWIADEK Piotr
CHOPIN-STEFANCZYK Artur
MORAWA Mateusz
TABACZYNSKI Waldemar

Pega Runners

Aktywna Strona Zycia / Lacho Team

Compass / bikeBoard
inov-8 WKS Wawel

parkrun Chrzanéw

Lacho Team

BIKESENSE
Beneficjenci Regeneracji
Udo Grubbe

0

FC po 40tce

F.C.PO 40TCE

Night Runners

ChopinNovaBike-ChopinNovaArt

Czarne Owce

0

Krakéw
Krakow
Krakow
Krakow

Trzebinia

Krakéw

Skoczéw

Krakow
tostéwka

Krakow

Michalowice
Krakow

0

Krakow
Krakow

krk

Krakow
Krakow
Krakéw

Krakow

Krakow

Krakow

Bibice

1:00:09.85
1:00:27.82
1:01:16.78
1:01:30.67
1:01:46.93
1:02:40.60
1:02:42.64
1:02:53.09
1:03:11.80
1:03:22.87
1:03:44.23
1:03:51.58
1:04:00.70
1:04:00.92
1:04:06.95
1:04:26.52
1:04:42.22
1:05:20.37
1:05:20.73
1:05:55.99
1:05:56.27
1:06:06.07
1:06:10.79
1:06:43.79
1:06:49.50

1:06:52.65
1:07:12.45
1:07:12.74
1:07:21.80

1:00:13.51
1:00:32.39
1:01:20.79
1:01:32.52
1:02:06.60
1:02:44.64
1:03:10.58
1:02:53.09
1:03:26.66
1:03:27.46
1:04:06.16
1:04:04.08
1:04:00.70
1:04:15.74
1:04:14.12
1:04:36.22
1:05:02.39
1:05:20.37
1:05:20.73
1:06:19.02
1:06:10.43
1:06:26.78
1:06:23.75
1:06:56.05
1:07:01.39

1:07:11.27
1:07:12.45
1:07:12.74
1:07:33.83

+0:08:44.74
+0:09:03.62
+0:09:52.02
+0:10:03.75
+0:10:37.83
+0:11:15.87
+0:11:41.81
+0:11:24.32
+0:11:57.89
+0:11:58.69
+0:12:37.39
+0:12:35.31
+0:12:31.93
+0:12:46.97
+0:12:45.35
+0:13:07.45
+0:13:33.62
+0:13:51.60
+0:13:51.96
+0:14:50.25
+0:14:41.66
+0:14:58.01
+0:14:54.98
+0:15:27.28
+0:15:32.62

+0:15:42.50
+0:15:43.68
+0:15:43.97
+0:16:05.06



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74

[1092]
[288]
[1206]
[215]
[139]
(80]
[132]
[201]
[313]
[118]
[1084]
[157]
[71]
[293]
[1134]
[245]
[109]
[69]
[134]
[32]
[1234]

[225]
[217]
[161]
[142]
[203]
[302]
[1219]
[1224]

BRZESKI Szczepan
ROLSKI Andrzej
WAJDZIK Maciej
SUSZ Artur

£ABNO Waldek
GRZYWACZ Rafat
LEWANDOWSKI Marcin
SKROBOT tukasz
NIEDZIELSKI Robert
KRZYZAN Jakub
BARTYZEL Wojciech
MISIUK Marek
GRADEK Tomasz
SZCZESNY Michat
KtOSOWSKI Michat
ZIEBA Marcin
KOSMALA Bartosz
GORALCZYK Robert
LIGEZA Witold
BORYCKI Mirostaw

URBANOWICZ Andrzej

TOMKIEWICZ Mariusz
SYNOWIEC Stanistaw
NAJDER Andrzej
MADEJ Mirostaw
SEONSKI Marek
WEGIEL Bogdan
ZWONEK Piotr
MYTNIK Grzegorz

Delphi Running Team
KKB Dystans
BBL Krakéw

Aktywna Strona Zycia

IBM BTO Krakéw
ACAR Team

KW Krakéw
Champion-B3

Poranny Patrol
KOSMALA Team
www.drugastronasportu.com

Kangur Biega / Smashing PApkins

COLad-DKL
Beer City

0
eXrowerowanie.pl Krakow

WKS WAWEL

Bochnia
Krakow
Zembrzyce
Krakow
tuczyce

Krakéw

Krakéw

Jerzmanowice
Krakow
Krakéw
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow
Krakow

Libertéw

Krakow
Bochnia

Krakow

0

Krakéw

1:08:09.74
1:08:12.13
1:09:01.73
1:09:36.94
1:10:08.88
1:10:16.02
1:10:18.61
1:10:42.32
1:11:01.64
1:11:02.14
1:11:15.42
1:11:16.43
1:11:17.87
1:11:51.06
1:12:01.23
1:12:08.15
1:12:10.02
1:12:13.16
1:12:20.79
1:12:23.05
1:12:28.07

1:12:35.01
1:12:46.84
1:12:52.63
1:12:55.78
1:14:06.06
1:14:11.79
1:14:49.02
1:15:05.60

1:08:18.80
1:08:26.31
1:09:01.73
1:09:41.88
1:10:45.41
1:10:25.76
1:10:45.19
1:10:42.32
1:11:44.22
1:11:31.30
1:11:50.01
1:11:25.94
1:11:22.69
1:12:02.55
1:12:19.35
1:12:32.28
1:12:13.98
1:12:19.26
1:12:20.79
1:16:18.04
1:12:34.89

1:12:59.38
1:18:04.98
1:13:04.56
1:13:11.29
1:14:14.08
1:14:33.84
1:15:04.87
1:15:35.52

+0:16:50.03
+0:16:57.54
+0:17:32.96
+0:18:13.11
+0:19:16.64
+0:18:56.99
+0:19:16.42
+0:19:13.55
+0:20:15.45
+0:20:02.53
+0:20:21.24
+0:19:57.17
+0:19:53.92
+0:20:33.78
+0:20:50.58
+0:21:03.51
+0:20:45.21
+0:20:50.49
+0:20:52.02
+0:24:49.27
+0:21:06.12

+0:21:30.61
+0:26:36.21
+0:21:35.79
+0:21:42.52
+0:22:45.31
+0:23:05.07
+0:23:36.10
+0:24:06.75



75 [247]

76 [88]
77 [170]
78 [190]
79 [1139]
80 [94]
81 [1235]
82 [214]
83 [1155]
84 [1128]
85 [1197]
86 [1129]
87 [186]
88 [41]
89 [1179]
90 [1216]
91 [241]
11600m - M50
# Numer
1 [1256]
2 [279]
3 [38]
4 [93]
5 [287]
6 [117]
7 [1109]
8 [1210]

ZYNGIER tukasz
JARZYNA Andrzej
PAWELCZUK Piotr
RICOUR Patrice
KORNAS Andrzej
KAZUBSKI Piotr
TRZOS Robert
STYRNA Tomasz
MARCHEWKA Andrzej
KANIA Robert

SZATYLOWICZ Przemek

KAWKA Pawet
PRZYJEMSKI Krzysztof
DUDZINSKI Tomasz
PRAZMOWSKI Piotr
WYDRA Stawomir
WOJCIO Hubert

Nazwisko, imie
PROKSA Robert
MACHLOWSKI Ryszard
DRUZKOWSKI Robert
KAMINSKI Krzysztof
RAJTAR Zbigniew
KRYJOMSKI Jerzy
GIERULA Robert
WIOREK Edward

running.krakow.pl

kukuczsport.pl
NOWONARODZENI
KTPU

Nowa Huta Team

Am Nat
Xbox Bike Team

Klub

UKS Chromik M-ce

KKB.DYSTANS KRAKOW /FESTIWAL BIEGOWY KR
AZS AWF KRAKOW-MASTERS

RONTIL- MARETO
KS KOSCIELEC CHRZANOW

UBS Krakow Running Team

Krakow
Krakow
Zabierzéw
Cracow
Krakow

Krakéw

Krakéw
Czernichow
Krakow
Krakéw
Krakow

Krakow

Krakow
Brzezie

Szczawnica

Miasto

KRAKOW

Krakow

0
CHRZANOW
Krakow

Krakéw

1:16:03.05
1:16:13.12
1:16:31.66
1:16:47.19
1:17:01.64
1:17:25.08
1:18:03.18
1:20:46.84
1:21:13.47
1:22:02.43
1:23:11.33
1:23:35.87
1:23:57.56
1:24:52.51
1:25:30.55
1:25:45.57
1:27:14.66

Netto

0:56:07.01
1:02:21.25
1:02:28.54
1:02:55.23
1:03:04.42
1:04:08.78
1:04:29.94
1:05:04.06

1:18:17.41
1:16:36.84
1:16:57.30
1:17:01.53
1:17:01.64
1:17:48.54
1:18:24.68
1:21:04.77
1:21:29.75
1:22:38.81
1:23:14.92
1:23:35.87
1:24:17.12
1:25:21.37
1:25:56.82
1:26:06.80
1:27:46.92

Czas

0:56:08.72
1:02:35.38
1:02:31.37
1:03:00.04
1:03:09.09
1:04:15.28
1:04:36.32
1:05:15.41

+0:26:48.64
+0:25:08.07
+0:25:28.53
+0:25:32.76
+0:25:32.87
+0:26:19.77
+0:26:55.91
+0:29:36.00
+0:30:00.98
+0:31:10.04
+0:31:46.15
+0:32:07.10
+0:32:48.35
+0:33:52.60
+0:34:28.05
+0:34:38.03
+0:36:18.15

Strata

+0:00:00.00
+0:06:26.66
+0:06:22.65
+0:06:51.32
+0:07:00.37
+0:08:06.56
+0:08:27.60
+0:09:06.69



9 [1135] KOEHLER Krzysztof kD Zuki krakéw 1:05:34.42 1:05:51.88 +0:09:43.16
10 [191] ROGASCH Stanistaw Krakéw 1:05:49.09 1:05:49.09 +0:09:40.37
11 [206] SOZANSKI Piotr Krakow 1:06:59.85 1:07:04.51 +0:10:55.79
12 [1251] NIESSNER Piotr WKS WAWEL 1:07:52.54 1:08:02.11 +0:11:53.39
13 [49] FEDIRKO Tadeusz 1:13:17.29 1:13:24.79 +0:17:16.07
14 [64] GEOMBIK Krzysztof Luxtorpeda Czerwionka Ksigzenice 1:13:53.30 1:14:21.59 +0:18:12.87
15 [33] BORYCZKO Leszek 1:13:56.37 1:14:17.99 +0:18:09.27
16 [1091] BOROWIECKI Piotr PWAST Krakéw Krakéw 1:16:17.67 1:16:46.68 +0:20:37.96
17 [1126] JUSZCZYK Andrzej Krakéw 1:18:30.80 1:18:52.22 +0:22:43.50
18 [226] TRELA Jacek Krakéw 1:19:10.50 1:19:28.25 +0:23:19.53
19 [1246] NICHOLSON lan Rushcliffe AC 1:20:09.56 1:20:44.23 +0:24:35.51
20 [108] KOPKA Wojciech 1:33:54.25 1:34:27.09 +0:38:18.37
11600m - Mé65
# Numer Nazwisko, imie Klub Miasto Netto Czas Strata

Pomiar Cza et Narpersoft

It—solutions



